
The Pack Horse, Nelson Square, Bolton,
BL11DP

A D A M W O J N A R . C Z

www.adamwojnar.cz
www.bohatydikyrealitam.cz

+420 737 671 099 |
jsem@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

890 800 Kč

NÁVRATNOST INVESTICE

Studentské ubytování.
Garsonka 16,9 m².
Leasehold 115 let.

Vzhledem k omezením týkajícím se velikosti a pronájmu účelového studentského ubytování není tato
nemovitost způsobilá pro hypotéku a lze ji koupit pouze za hotové.

Toto úžasné studio za velmi příznivou cenu je plně zařízené a má plně vybavenou kuchyň a vlastní
koupelnu. Nabízí fantastické zázemí včetně plně vybavené posilovny a moderní společenské místnosti s
kulečníkovými stoly, videohrami a dokonce i velkým promítacím plátnem, což rezidentům  usnadňuje
odpočinek a společenský život. Obyvatelé mají k dispozici také zabezpečenou úschovnu kol, kamerový
systém, recepci s vrátnicí.

The Pack Horse je krásná dobová budova, která kdysi bývala prestižním hotelem Pack Horse a která byla
v roce 2012 přestavěna tak, aby vytvořila butikové studentské bydlení. Nachází se na ulici Bradshawgate,
pouhých 10 minut chůze od Boltonské univerzity.

EPC C klikni na odkaz
Google mapa

CASHFLOW VÝKAZ

přepočteno kurzem 1 GBP = 28 Kč

přepočteno kurzem 1 GBP = 28 Kč

Adam Wojnar
Real estate investing

5 089 Kč/měs.

https://find-energy-certificate.service.gov.uk/energy-certificate/0021-2199-1090-2072-5771
https://maps.app.goo.gl/Rikz1eHz6Gm44ELb7

